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Pressmeddelande 
2026-01-27 

NCC utser Tomas Brannemo till ny 
affärsområdeschef för Infrastructure 

NCC har utsett Tomas Brannemo till ny affärsområdeschef för NCC Infrastructure. 

Han tillträder 2 mars 2026 och blir medlem i NCC:s koncernledning. Tomas 

efterträder Kenneth Nilsson, som så småningom kommer att gå i pension. 

Tomas Brannemo, född 1971, har omfattande erfarenhet av seniora ledarroller i 

internationella företag såsom Johnson Controls, Xylem, Volvo Construction Equipment 

och ABB. Tomas har lett stora organisationer med omfattande projektverksamhet i 

globala företag. Han är civilingenjör från KTH med inriktning elektroteknik och har en 

MBA från Uppsala universitet. För närvarande är Tomas Senior Advisor åt McKinsey. 

– Jag är mycket glad att kunna välkomna Tomas Brannemo till NCC. Hans breda 

erfarenhet av att leda stora organisationer och komplexa projekt i internationella miljöer 

kommer att bli en stor tillgång för NCC Infrastructure. Jag vill också rikta ett varmt och 

stort tack till Kenneth Nilsson för betydande insatser sedan 2018. Kenneth har 

transformerat affärsområdet och skapat en framgångsrik och lönsam verksamhet som på 

många områden blivit en förebild för hela NCC, säger Tomas Carlsson, vd och 

koncernchef NCC. 

– NCC befinner sig i en spännande utvecklingsfas och jag ser fram emot att tillsammans 

med medarbetarna fortsätta stärka verksamheten. Infrastructure har en tydlig 

marknadsledande position och det blir intressant att se hur mina erfarenheter från olika 

sektorer kommer att kunna bidra till att accelerera den utvecklingen. Marknaden präglas 

dessutom av flera starka positiva trender som skapar goda förutsättningar framåt, säger 

Tomas Brannemo. 

När Tomas Brannemo tillträder sin roll kommer nuvarande affärsområdeschef Kenneth 

Nilsson under en period att fortsätta inom NCC med att leda specifika projekt.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations, tove.stal@ncc.se, 076-5216102 

Andreas Koch, kommunikations- och IR-direktör; 070-509 77 61 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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